АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  01.11.2022 г.                               №  28-р
с. Нижняя Байгора

Об осуществлении внутреннего
контроля соответствия обработки персональных данных требованиям
к защите персональных данных, установленным Федеральным

законом «О персональных данных»
На основании подпункта «д» постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» и распоряжения администрации от 08.06.2020 г. № 36-р «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,

1.
Провести проверку условий обработки персональных данных в администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.

2.
Установить срок проведения проверки условий обработки персональных данных в администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района с 01.11.2022 года по 07.11.2022 года включительно.

3.
Утвердить комиссию для проведения проверки условий обработки персональных данных в администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в следующем составе:

Председатель комиссии:
Данковцев Николай Николаевич – глава Нижнебайгорского сельского поселения

Члены комиссии:

Бугаенко Елена Николаевна – ведущий специалист администрации Нижнебайгорского сельского поселения

Корыстина Ольга Алексеевна -бухгалтер администрации Нижнебайгорского сельского поселения

3. Ознакомить с настоящим распоряжением работников администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Нижнебайгорского
сельского поселения                                                           Н.Н. Данковцев